
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -121,358

2011/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -131,358 ワールドウィン杯 現金 2011/02/01 Ｂチーム
2011/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -141,358 ワールドウィン杯 現金 2011/02/01 Ａチーム
2011/02/13 大会参加費 尾張地区少年野球同好 10,000 -151,358 懇親会会費 現金 2011/02/13
2011/02/15 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -156,358 ろうきん杯 現金 2011/02/15 Ａチーム
2011/02/15 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 35,000 -191,358 チャレンジリーグ 現金 2011/02/15 Ｂチーム
2011/02/15 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -241,358 ジュニア選抜 現金 2011/02/15 Ａチーム
2011/02/16 保険料 スポーツ保険 600 -241,958 スポーツ保険 現金 2011/02/16
2011/02/16 その他 雑費 137 -242,095 振込手数料 現金 2011/02/16
2011/02/17 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -252,095 スポーツ少年団 現金 2011/02/17 Ａチーム
2011/02/17 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -262,095 スポーツ少年団 現金 2011/02/17 Ｂチーム
2011/02/17 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -272,095 スポーツ少年団 現金 2011/02/17 Ｃチーム
2011/02/17 その他 雑費 630 -272,725 振込手数料 現金 2011/02/17
2011/02/20 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -280,725 友好会 現金 2011/02/20 Ａチーム
2011/02/20 大会参加費 名古屋少年野球友好会 12,000 -292,725 友好会 現金 2011/02/20 年会費
2011/02/20 交通費 交通費 600 -293,325 駐車代 現金 2011/02/20
2011/02/26 団費 一般 21,000 -272,325 Ｃチーム 現金 2011/02/26
2011/02/26 団費 一般 33,000 -239,325 Ｂチーム 現金 2011/02/26
2011/02/26 団費 一般 39,000 -200,325 卒団チーム 現金 2011/02/26
2011/02/26 団費 一般 24,000 -176,325 Ａチーム 現金 2011/02/26
2011/02/26 団費 兄弟 8,000 -168,325 Ｃチーム 現金 2011/02/26
2011/02/26 道具代 用具代 7,800 -176,125 用具代 現金 2011/02/26
2011/02/26 父母会費 Ａチーム 5,000 -181,125 弁当代 現金 2011/02/26
2011/02/26 父母会費 Ａチーム 4,000 -185,125 おやつ代 現金 2011/02/26
2011/02/26 父母会費 Ｂチーム 5,500 -190,625 おやつ代 現金 2011/02/26
2011/02/26 父母会費 Ｂチーム 2,500 -193,125 弁当代 現金 2011/02/26
2011/02/26 父母会費 Ｃチーム 2,500 -195,625 弁当代 現金 2011/02/26
2011/02/26 父母会費 Ｃチーム 6,000 -201,625 おやつ代 現金 2011/02/26
2011/02/26 父母会費 卒団チーム 6,500 -208,125 おやつ代 現金 2011/02/26
2011/02/26 父母会費 卒団チーム 5,000 -213,125 弁当代 現金 2011/02/26
2011/02/27 特別団費 卒団式 39,000 -174,125 卒団式会費 現金 2011/02/27 卒団員
2011/02/27 特別団費 卒団式 110,000 -64,125 卒団式会費 現金 2011/02/27 卒団員父母
2011/02/27 特別団費 卒団式 4,000 -60,125 卒団式会費 現金 2011/02/27 卒団員小人
2011/02/27 特別団費 卒団式 24,000 -36,125 卒団式会費 現金 2011/02/27 Ａチーム団員
2011/02/27 特別団費 卒団式 33,000 -3,125 卒団式会費 現金 2011/02/27 Ｃチーム団員
2011/02/27 特別団費 卒団式 5,000 1,875 卒団式会費 現金 2011/02/27 Ｃチーム大人
2011/02/27 特別団費 卒団式 2,000 3,875 卒団式会費 現金 2011/02/27 Ａチーム小人
2011/02/27 特別団費 卒団式 30,000 33,875 卒団式会費 現金 2011/02/27 Ｂチーム団員
2011/02/27 特別団費 卒団式 30,000 63,875 卒団式会費 現金 2011/02/27 Ｂチーム大人
2011/02/27 特別団費 卒団式 50,000 113,875 卒団式会費 現金 2011/02/27 Ａチーム大人
2011/02/27 雑収入 雑収入 2,000 115,875 東海団地秋季大会審判代 現金 2011/02/27
2011/02/27 雑収入 雑収入 2,000 117,875 東海団地夏季大会審判代 現金 2011/02/27
2011/02/27 大会参加費 東海団地少年野球大会 8,000 109,875 東海団地少年野球 現金 2011/02/27 Ａチーム
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2011/02/27 大会参加費 東海団地少年野球大会 10,000 99,875 東海団地少年野球 現金 2011/02/27 年会費
2011/02/27 その他 雑費 20,000 79,875 卒団式費用 現金 2011/02/27
2011/02/27 その他 雑費 200,000 -120,125 卒団式費用 現金 2011/02/27
2011/02/27 その他 雑費 103,030 -223,155 卒団式費用 現金 2011/02/27
2011/02/27 その他 雑費 38,000 -261,155 卒団式費用 現金 2011/02/27

合計　 456,000 595,797 -261,155

現金出納簿　2011年02月


